一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届（建設工事）【H31･32年度分】
 令和　　年　　月　　日
     雲　南　市　長　様
                                                    郵便番号及び
所在地
                                                    商号又は名称                           印
                                                    代表者氏名
  下記のとおり変更があったので届出をします。
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

 　 ※本社又は支店・営業所等の所在地が変更になった場合は、必ず変更後の郵便番号、電話番号又はＦＡＸ番号を記載すること。
留意事項
資格の認定後に次の内容に変更があった場合は、一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届（建設工事）による届出が必要となります。（変更届は随時受け付けます）
	変更内容
	変更届に添付する書類

	本社の商号又は名称、代表者、所在地
	登記簿謄本
委任状（委任している営業所のみ）

	本社の郵便番号、電話番号、ＦＡＸ番号
	無し

	支社・営業所の名称、支社長・営業所長、所在地（市外業者の場合は、委任している支社・　営業所のみ該当）
	委任状（委任している営業所のみ）

	支社・営業所の郵便番号、電話番号、ＦＡＸ番号（市外業者の場合は、委任している支社・営業所のみ該当）
	無し

	支社・営業所の追加・削除・変更（市外業者の場合は、委任している支社・営業所のみ該当）
	委任状（委任している営業所の場合のみ）

※ 削除については添付不要

	認定業種に係る建設業許可の内容(市外業者のみ)(許可番号・一般又は特定・大臣又は知事)※ 許可年月日の変更は除く
	建設業許可証(写)

	資格の全部又は一部に係る廃業
	建設業許可廃業届(写)又は取消通知書(写)

※ 商号等の変更登記完了前に入札等があり至急手続きを要する場合は、変更登記申請書(写)又は総会議事録(写)等の変更を証する書類を添付のうえ届出(仮)を行っておき、変更登記完了後に改めて登記簿謄本を添付のうえ届出(正式)を行ってください。